SVMARIUM.

1 Excommunicatio generaliter lata contra facientes aliquid, non censetur includere nisi illos, qui id faciēdo peccat mortaliter.

a Ca. cum cesante de ap. pel. & Ladige re. s. quamuis de iure patr.

b Le de pretio ff de publi. ca rem acti. & c. soluta. de maior. & ob. dien. c Cap. 23. nu. 109.

d Le. illud. ff. ad l. Aq. & ca. dudum. 2. de electio.

e In Cle. 2. de testib. not. 2.

f Ca. 1. & ca. homines. & per totā causam 22. & 6. nes qu. eius.

g Ar. c. nihil. de elect. cum multis similibus. h D. ca. nihil. & c. ff. eo. tit. lib. 6. cum similibus.

i Li. 1. c. 20. de Ciuit. Dei. k 2. 2. qu. 64. art. 1.

l Ca. cum minister 23. q. 5. & c. 1. de homicid. li. 6. & cle. 1. cod. tit. m Arg. gloss. magis. c. cum dilectus. de cō fuerud. n Ca. 19. & c.

2 Excommunicatio lata contra quomodolibet fauentes bannitis, videtur posse intelligi de ijs, qui eisdem ad maleficium faciendum, vel ad in eo perseuerandum fauent.
2 Excommunicatio lata contra iuuantes bannitos ad euadendum, videtur posse restringi, vt non liget eum, qui sine scandalo iuuat ad eum finem, vt melius conuertatur, & poeniteat.

CONSILLIVM XXI.

AN Excommunicatio bullae S. D. N. Gregorij XII. contra bannitos, afficiat patres, filios, vxores, fratres, & huiusmodi alios consanguineos, qui occultauerint bannitos, aut eis consilium, auxilium, seu etiam pecunias dederint ad aufugiendum, & discedendum à territorio?

An vxores, aut alij propinqui debeant denegare cibaria, & alia, quae petuntur ab illis bannitis ingredientibus domos eorum?

Quid in euentu, quod isti banniti laborarent morbo, & esset periculum de vita illorum, & peterent ab vxoribus, aut propinquis auxilium, & alimenta?

An parochi debeant tunc eos visitare, siue requisiti, siue non requisiti, quando sciunt eos aegrotare?

Quid, an qui inueniunt bannitos in via, & salutantur ab illis, & interrogantur de aliquibus rebus, debeant illos resalutare, & respondere ad eorum interrogata; & an litera, quae mittuntur à bannitis, possint acceptari à propinquis, siue etiam ab extraneis, & aperiri, & legi, & illis responsum dari?

Quia morbo castronico affectus firmiter deliberaui non respondere ad alia dubia, quam quae D. N. & summus eius Poenitentiarius iuberent, donec operum meorum recognitionem, & impressionem, quas frequenter promisi, Deo dante, finirem, eo quod vitae meae finem iam appropinquare à praefato morbo sum praemonitus; non decet, nec possum satis ad haec dubia in praesentia respondere. Sed quia maxime cupio inferuire mittenti ea, dico sequentia.